HESAM
e cnam UNIVERSITE

E—e..

ESTIENNE
PARIS

Attestation de crédits ECTS

Diplédme national des métiers d’Arts et du Design
Mention : LIVRE
Parcours : Reliure - Création et patrimoine

Année scolaire 2020-2021 - Semestre 3

RAGONDET Gwendelyne , né(e) le 23/01/2000 - gwenarmzone@gmail.com

Enseignements génériques

Humanités - Lettres 17,00
Culture et Humanités - Philosophie 15,00
Humanités 14,90 Culture des arts, 7
UE9 du design et 13,80
des techniques
Enseignements transversaux
Outlllsd expr(.essmn' ' 15,50 15,50
et d’exploration créative
. ) Technologies 9,00 13,63
Méthodologies et matériaux
techniques 13,26 Outils - 12,00 10
et langues et langages numériques
E1l
UE 10 Lfmgues 16,40
vivantes
Co.nte.xFes économiques 13,00
et juridiques
Enseignements pratiques et professionnels
Tech'nlqu.es et 6,75
savoir-faire
Pratique et
mise en ceuvre 15,00 15,00 10,50
du projet
Ateliers de création 11,75 Comr:mfnl.catlon 12
UE11 et médiation 10,25
du projet
Démarche de recherche en 13,00
lien avec la démarche de
projet
Parcours de
: L. professionnalisation et 15,00 1
Professionnalisation s
15,00 poursuite d’études
UE 12 .
Stage en milieu
professionnel
Total 30
Le président de la commission pédagogique
Manuel Zacklad
ECOLE
ESTIENNE

PARIS



Je n’ai pas retrouvé ma validation ’ECT de ma premiére année, a défaut je vous fourni un
document venant de mon pronote qui atteste de mes résultats.

Merci de votre compréhension.

Créative

oyenne générale

14 Ga

15 AR

13,07

14,92

. W 2019 - 2020 W 2020- 202 )
Matiére Graphiques
DNICreation DMN2Creation
Communication et mediation du 12,63
jet
Bt 14,08 .
Contextes economiques et 16,17 13,00 '
juridiques
M 16,09 12,98 -
Culture des Arts, du Design et des 14,50 13,65
technigues 1522 14.63 -
Culture des Humanités 15,13 15,13 .
1580 16,20 -
Démarche de recherche 1,50 |
14,83 .
V1 14,75 15,44
16,25 16,53 -
Outils d"expressiﬁn et d'exploration 14,67 14,63 '
-




Matiére

W 2019 - 2020

DNI1Creation

W 2020 - 2021

DN2Creation

Graphiques

Cutils d'expression et d'exploration
creative

Cutils et langages numériques

Parcours de professionnalisation et

poursuite d'etudes

Pratigue et mise en oeuvre du
projet

Savoir faire et excellence technigue

Technologies et matériaux

Moyenne générale

LT =T

14,67
14,594

10,00
15,07

13,50
J4,49

10,88
14,65

14,19
15,94

e

14,63
[

13,75
15,26

13,50
14,48

nez
15,09

9,13
14,75

12,53
14,77

AOmo



