

Attestation de crédits ECTS

Diplôme national des métiers d'Arts et du Design

Mention : **LIVRE**

Parcours : **Reliure - Création et patrimoine**

Année scolaire 2020-2021 - Semestre 3



RAGONDET Gwendelyne , né(e) le 23/01/2000 - gwenarmzone@gmail.com

Unités d'enseignement	Note de l'unité	Enseignements constitutifs	Note de l'enseignement constitutif	Crédits ECTS
Enseignements génériques				
Culture et Humanités UE 9	14,90	Humanités - Lettres Humanités - Philosophie Culture des arts, du design et des techniques	17,00 15,00 13,80	7
Méthodologies techniques et langues UE 10	13,26	Outils d'expression et d'exploration créative Technologies et matériaux Outils et langages numériques Langues vivantes Contextes économiques et juridiques	15,50 15,50 9,00 13,63 12,00 16,40 13,00	10
Enseignements transversaux				
Ateliers de création UE 11	11,75	Techniques et savoir-faire Pratique et mise en œuvre du projet Communication et médiation du projet Démarche de recherche en lien avec la démarche de projet	6,75 15,00 15,00 10,50 10,25 13,00	12
Professionnalisation UE 12	15,00	Parcours de professionnalisation et poursuite d'études Stage en milieu professionnel	15,00	1
Total				30

Le président de la commission pédagogique

Manuel Zacklad



Je n'ai pas retrouvé ma validation d'ECT de ma première année, à défaut je vous fourni un document venant de mon pronote qui atteste de mes résultats.

Merci de votre compréhension.

Matière	2019 - 2020	2020 - 2021	Graphiques
	DN1Creation	DN2Creation	
Communication et médiation du projet		12,63 14,08	
Contextes économiques et juridiques	16,17 16,09	13,00 12,98	
Culture des Arts, du Design et des techniques	14,50 15,22	13,65 14,63	
Culture des Humanités	15,13 15,80	15,13 16,20	
Démarche de recherche		11,50 14,83	
LV1	14,75 16,25	15,44 16,53	
Outils d'expression et d'exploration créative	14,67 14,94	14,63 15,46	
Moyenne générale	13,75 15,38	13,07 14,92	

Matière	2019 - 2020	2020 - 2021	Graphiques
	DN1Creation	DN2Creation	
	10,23	10,33	
Outils d'expression et d'exploration créative	14,67 14,94	14,63 15,46	
Outils et langages numériques	10,00 15,01	13,75 15,26	
Parcours de professionnalisation et poursuite d'études		13,50 14,48	
Pratique et mise en oeuvre du projet	13,50 14,49	11,92 15,09	
Savoir faire et excellence technique	10,88 14,65	9,13 14,75	
Technologies et matériaux	14,19 15,94	12,53 14,77	
Moyenne générale	13,75 15,38	13,07 14,92	